



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7224004214 ze dne 17.10.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ : 60193531
DIČ: CZ60193531

Vaše číslo u nás: 807522

Dodací lhůta: **17.10.2022**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70800000431	Nafta motorová 32,83 l	35,46	1.164,15
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020				
Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
20	70800000431	Nafta motorová 21,41 l	35,46	759,20
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020				
Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
30	70800000431	Nafta motorová 44,08 l	35,46	1.563,08
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020				
Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
40	70800000431	Nafta motorová 65,47 l	35,46	2.321,57
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020				
Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
50	70800000431	Nafta motorová 85,5 l	35,46	3.031,83
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020				
Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
60	70800000431	Nafta motorová 120,07 l	35,46	4.257,68
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020				
Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7224004214 ze dne 17.10.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	70800000431	Nafta motorová		
	44,53 l	35,46		1.579,03
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
80	70800000431	Nafta motorová		
	49,83 l	35,46		1.766,97
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
90	70800000431	Nafta motorová		
	49,29 l	35,46		1.747,82
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
100	70800000431	Nafta motorová		
	66,67 l	35,46		2.364,12
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
110	70800000431	Nafta motorová		
	9 l	35,46		319,14
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
120	70800000431	Nafta motorová		
	170,05 l	35,46		6.029,97
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
130	70800000431	Nafta motorová		
	61,74 l	35,46		2.189,30
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
140	70800000431	Nafta motorová		
	35,46 l	35,46		1.257,41
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
150	70800000431	Nafta motorová		
	34 l	35,46		1.205,64
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020			
	Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7224004214 ze dne 17.10.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	70800000431 49 l	Nafta motorová 35,46		1.737,54
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
170	70800000431 61,35 l	Nafta motorová 35,46		2.175,47
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
180	70800000431 50 l	Nafta motorová 35,46		1.773,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
190	70800000431 118,48 l	Nafta motorová 35,46		4.201,30
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
200	70800000431 27,22 l	Nafta motorová 35,46		965,22
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
210	70800000431 43,59 l	Nafta motorová 35,46		1.545,70
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
220	70800000431 41.169,79 l	Nafta motorová 35,46		1.459.880,75
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
230	70800000431 5.179,52 l	Nafta motorová 35,46		183.665,78
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
240	70800000431 11.618,43 l	Nafta motorová 35,46		411.989,53
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7224004214 ze dne 17.10.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
250	70800000431 7,7 l	Nafta motorová	35,46	273,04
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
Celková hodnota (bez DPH)				2.099.764,24 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1